
Hyundai Promise

© 2023 Hyundai Motor Czech s.r.o. | Všechna práva vyhrazena www.hyundai-promise.cz

www.hyundai.cz

Vygenerováno: 12.05.2024 08:00:53
1/2

Isuzu D-Max DoubleCab V-
CROSS 4x4 AT

1 199 900 Kč
991 653 Kč bez DPH

Prodejce vozu

AUTO LAŠÁK RÝMAŘOV, s.r.o.
Revoluční 593/26
795 01, Rýmařov

E-mail: janik@hyundai-rymarov.cz
Telefon: 800 888 990, 730 518 425, 730 899 996

Najeto:
8 km

Palivo:
Nafta

Převodovka:
Automatická

Objem / Výkon:
1 898 ccm / 120 kW

Servisní knížka:
Ano

K vidění:
Moravskoslezský kraj

Pohon:
4x4

Specifikace:
DoubleCab V-CROSS 4x4 AT

Stav:
Perfektní

Karoserie:
Pick up

Počet míst:
5

Počet dveří:
4

Barva:
Bílá

Rok výroby:
2023

Platnost STK:
07.05. 2024

VIN:
MPATFS87JPT033233

Země původu:

mailto:janik@hyundai-rymarov.cz?subject=Poptávka ojetého vozu - Isuzu D-Max DoubleCab V-CROSS 4x4 AT
https://www.hyundai-promise.cz
https://www.hyundai.cz


Hyundai Promise

© 2023 Hyundai Motor Czech s.r.o. | Všechna práva vyhrazena www.hyundai-promise.cz

www.hyundai.cz

Vygenerováno: 12.05.2024 08:00:53
2/2

Vnitřní výbava: AUX, Android Auto, Apple CarPlay, Aut. klimatizace, Bluetooth, Dvouzónová klimatizace, El. seřiditelná
sedadla, Hands free, Imobilizér, Isofix, Kožené čalounění, Multifunkční volant, Nastavitelný volant, Palubní počítač, Paměťová
karta, Plnohodnotné rezervní kolo, Podélný posuv sedadel, Potahy kůže, Startování tlačítkem, USB, Venkovní teploměr,
Vnitřní teploměr, Vyhřívaná sedadla, Výsuvné opěrky hlav, Výškově nastavitelná sedadla,

Vnější výbava: Aut. převodovka, Boční nášlapy, Centrál dálkový, Denní svícení, El. okna, El. sklopná zrcátka, El. zrcátka,
Mlhovky, Pohon 4x4, Posilovač řízení, Přední světla LED, Start-stop systém, Uzávěrka diferenciálu, Vyhřívaná zrcátka,

Bezpečnost a technika: 6 rychlostních stupňů, 6x airbag, ABS, Adaptivní tempomat, Alarm, Asistent jízdy v jízdním pruhu,
Asistent rozjezdu do kopce (HSA), Asistent stability přívěsu (TSA), Asistent změny jízdního pruhu, Aut. aktivace výstražných
světlometů, Automatické přepínání dálkových světel, Deaktivace airbagu spolujezdce, Hlídání jízdního pruhu, Hlídání
mrtvého úhlu, Hlídání provozu při couvání (RCTA), Nouzové brzdění (PEBS), Parkovací kamera, Parkovací senzory přední,
Parkovací senzory zadní, Plní 'EURO VI', Protiprokluzový systém kol (ASR), Regulace rychlosti při jízdě ze svahu, Senzor
stěračů, Senzor světel, Senzor tlaku v pneumatikách, Stabilizace podvozku (ESP), Ukazatel rychlostního limitu (SLIF),

Ostatní: Bezklíčové startování a odemykání, Litá kola, Originál autorádio, Pevná střecha, Záruka,

VŮZ NA CESTĚ ODBĚR CCA 05/2024 !!! NOVÝ VŮZ, NEREGISTROVANÝ, ZÁRUKA!!! ZÁRUKA 5LET/100tis.km... JSEME
AUTORIZOVANÝ DEALER ZNAČKY ISUZU, VČETNĚ SERVISU,PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ...DALŠÍ VOZIDLA NA CESTĚ
K NÁM....INFORMUJTE SE.. Cena je platná při platbě v hotovosti i na úvěr... Sjednání úvěru přímo na místě, na počkání...
Informujte se na možnosti financování... Žádné další skryté poplatky... Protiúčet Vašim vozem možný. Otevřeno: Po-Pá 8-17,
So 8-12hod, tel: 730 899 996, 730 518 425...

https://www.hyundai-promise.cz
https://www.hyundai.cz

